ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KÔNG CHRO

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kông Chro, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

 xã Kông Chro, nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc

hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của Bộ

Nội vụ về Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031;

Căn cứ Quyết định số 2545/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ủy ban bầu cử tỉnh Gia Lai;

Thực hiện Công văn số 3108/SNV-CQTN&VTLT ngày 23 tháng 10 năm

2025 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ủy ban bầu cử cấp xã theo quy

định;

Thực hiện Thông báo số 19-TB/ĐU ngày 13 tháng 11 năm 2025 của Đảng

ủy xã Kông Chro Kết luận của Thường trực Đảng ủy về công tác tổ chức, cán bộ,

đảng viên;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã và Ban Thường

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Kông Chro.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Kông

Chro, nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau đây gọi tắt là Ủy ban bầu cử xã) gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông: Võ Nguyên Nam - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã làm Chủ tịch

Ủy ban bầu cử.

2. Ông: Nguyễn Văn Đại - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã làm Phó Chủ

tịch Ủy ban bầu cử.

3. Ông: Đặng Thế Quyền - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã làm Phó

Chủ tịch Thường trực Ủy ban bầu cử.

4. Ông: Đinh Văn Đêi - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã làm Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử.

Các Ủy viên Ủy ban bầu cử gồm các ông (bà) sau:

1. Ông: Trần Ngọc Thái - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch

UBND xã.

2. Ông: Lý Duyên Lộc - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch

UBND xã.

3. Ông: Đinh Văn Hnok - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch

HĐND xã.

4. Bà: Đinh Thị Ơch - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban Xây

dựng đảng.

5. Ông: Chu Văn Thuần - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy

ban kiểm tra Đảng uỷ.

6. Ông: Nguyễn Đức Hoà - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Công

an xã.

7. Ông: Trần Đức Huy - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự xã.

8. Bà: Xa Thị Nguyệt Lệ - Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND xã.

9. Ông: Nguyễn Văn Thăng - Đảng ủy viên, Trưởng Phòng Kinh tế xã.

10. Bà: Phan Trần Hiền - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã đồng thời là Chủ tịch Hội Nông dân xã.

11. Ông: Đinh Văn Thang - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã đồng

thời là Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã.

12. Bà: Ngô Thị Rứa - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam

xã đồng thời là Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã.

13. Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội, kiêm thư ký.

 Điều 2. Ủy ban bầu cử xã thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại

Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân và các văn bản quy

định, hướng dẫn của các cơ quan chức năng cấp trên.

Ủy ban bầu cử xã có con dấu và kinh phí hoạt động theo quy định. Cơ quan

Thường trực của Ủy ban bầu cử xã đặt tại Phòng Văn hoá - Xã hội.

Ủy ban bầu cử xã hết nhiệm vụ sau khi hoàn thành nhiệm vụ theo khoản 2

Điều 28 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2015.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh (B/cáo);

- TTr. Ủy ban MTTQ tỉnh (B/cáo);

- UBND tỉnh (B/cáo);
-  Sở Nội vụ tỉnh (B/cáo);

- Thường trực Đảng ủy (B/cáo);

- TT HĐND xã (B/cáo);

- Ủy ban MTTQ xã (B/cáo);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VT-UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Thế Quyền

PHỤ LỤC

DANH SÁCH TRÍCH NGANG THÀNH VIÊN ỦY BAN BẦU CỬ

Stt Họ và tên
Chức danh

 Ủy ban bầu cử
Chức vụ, đơn vị công tác Địa chỉ liên hệ

Số điện thoại
Số Fax

Di động Cơ quan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1.  Võ Nguyên Nam Chủ tịch
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0914821901

2.  Nguyễn Văn Đại Phó Chủ tịch
Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0972622439

3.  Đặng Thế Quyền
Phó Chủ tịch

Thường trực

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã
Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0977897070

4.  Đinh Văn Đêi Phó Chủ tịch
Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã
Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0383171999

5.  Trần Ngọc Thái Ủy viên
Ủy viên BTV Đảng ủy,

Phó Chủ tịch UBND xã
Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0982673723

6.  Lý Duyên Lộc Ủy viên
Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó

Chủ tịch UBND xã
Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0984675123

7.  Đinh Văn Hnok Ủy viên

Ủy viên Ban Thường vụ

Đảng ủy, Phó Chủ tịch

HĐND xã

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0339895936

8.  Đinh Thị Ơch Ủy viên
Ủy viên BTV Đảng ủy,

Trưởng Ban Xây dựng đảng

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0356481971

9.  Chu Văn Thuần Ủy viên

Ủy viên BTV Đảng ủy, Chủ

nhiệm Uỷ ban kiểm tra Đảng

ủy

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0978521795

10.  Nguyễn Đức Hoà Ủy viên
Ủy viên BTV Đảng ủy,

Trưởng Công an xã
Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0976743176

11.  Trần Đức Huy Ủy viên

Ủy viên BTV Đảng ủy, Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy

 Quân sự xã

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0862514688

12.  Xa Thị Nguyệt Lệ Ủy viên
Đảng ủy viên, Chánh Văn

phòng HĐND và UBND xã

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0869130234

13.  Nguyễn Văn Thăng Ủy viên
Đảng ủy viên, Trưởng Phòng

Kinh tế xã

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0988674233

14.  Phan Trần Hiền Ủy viên

Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

đồng thời là Chủ tịch Hội

Nông dân xã.

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0905185007

15.  Đinh Văn Thang Ủy viên

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam xã đồng thời là Bí

thư Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh xã.

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0396961146

16.  Ngô Thị Rứa Ủy viên

Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

đồng thời là Chủ tịch Hội

Liên hiệp Phụ nữ xã.

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai
0983523018

17.   Ủy viên

Đảng ủy viên, Trưởng Phòng

Văn hoá - Xã hội, kiêm thư

ký.

Xã Kông Chro,

tỉnh Gia Lai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T14:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đặng Thế Quyền<quyendt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T17:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG CHRO<ubnd@kongchro.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T17:58:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG CHRO<ubnd@kongchro.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T17:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG CHRO<ubnd@kongchro.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T17:59:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KÔNG CHRO<ubnd@kongchro.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!